
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município –Ano XIX - Nº. 603 Carrapateira (PB), 18 de abril de 2017 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 

Município de Carrapateira 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 
 

Jornal Oficial do Município –Ano XIX -  Nº. 603 Carrapateira (PB), 18 de abril de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA - PB 
GABINETE DA PREFEITA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2017 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua José Vieira, 57 - Centro - 
Carrapateira - PB, às 08:30 horas do dia 09 de Maio de 2017, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº. 
DA PROPOSTA: 11579.536000/1160-01 PARA ATENDER A 
REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO CARRAPATEIRA -PB. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
Decreto Municipal nº 004/2009. Informações: no horário das 08:00 
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 35531000. 
Email: cplcarrapateira@gmail.com 
Edital: http://www.carrapateira.pb.gov.br/ 

Carrapateira - PB, 18 de Abril de 2017 
ZENILTON VIEIRA DE ARAÚJO - Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA - PB 
GABINETE DA PREFEITA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2017 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua José Vieira, 57 - Centro - 
Carrapateira - PB, às 10:00 horas do dia 09 de Maio de 2017, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE LICENÇA 
DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE 
GESTÃO PÚBLICA, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CARRAPATEIRA-PB. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 004/2009. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 35531000. 
Email: cplcarrapateira@gmail.com 
Edital: http://www.carrapateira.pb.gov.br/ 

Carrapateira - PB, 18 de Abril de 2017 
ZENILTON VIEIRA DE ARAÚJO - Pregoeiro Oficial 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 


